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
ной, 6, 2 этаж, S=31,2 кв. м. 
Квартира очень теплая, уют-
ный двор, рядом магазин, 
спорткомплекс, хоккейная 
площадка, остановка. Цена 
340 тыс. руб., торг, мож-
но под мат. капитал. Тел.: 
89122277959. 6-4
XX 1-комн. кв-ру по ул. Новой, 

5, 1 этаж, S=33,8 кв. м. Тел.: 
89041796702. 3-3
XX 1-комн. благоустроенную 

кв-ру по ул. Ильича, 20А, 4 
этаж, капитальный ремонт, 
перепланировка узаконе-
на, 1 собственник. Тел.: 
89041692330. 2-1
XX 1-комн. кв-ру в пос. Ис, 

по ул. Клубной, 42. Тел.: 
89506571784. 3-1
XX 1,5-комн. кв-ру по ул. Се-

рова, 1, 2 этаж, S=35,9 кв. м, 
пластиковые окна, счетчики 
на воду и электричество. Те-
плая, светлая. Недорого. Тел.: 
89530566876. 8-7
XX 2-комн. кв-ру по ул. Дека-

бристов, 11, 2 этаж, S=51,1 
кв. м. Цена 900 тыс. руб. Торг. 
Фото на сайте АН «Купи-
Дом»: kupidom-nt.ru (12+). 
Тел.: 89089241111. 2-1

XX 2-комн. кв-ру по ул. Гово-
рова, 4, 5 этаж, S=49,4 кв. 
м. Квартира с ремонтом. 
Цена 1500 тыс. руб. Или МЕ-
НЯЮ на 3-комн. кв-ру в р-не 
ГРЭСа + наша доплата. Фото 
на сайте АН «КупиДом»: 
kupidom-nt.ru (12+). Тел.: 
89089241111. 2-1
XX 2-комн. кв-ру по ул. Мо-

лодежной, 5, 4 этаж, S=42,9 
кв. м. Квартира без ремонта. 
Цена 800 тыс. руб. Торг. Или 
МЕНЯЮ на комнату + ваша 
доплата. Фото на сайте АН 
«КупиДом»: kupidom-nt.ru 
(12+). Тел.: 89089241111. 2-1
XX 2-комн. кв-ру по ул. 40 лет 

Октября, 40, 3 этаж, S=42,4 
кв. м. Частично ремонт. Цена 
1000 тыс. руб. Торг. Фото 
на сайте АН «КупиДом»: 
kupidom-nt.ru (12+). Тел.: 
89089241111. 2-1
XX 2-комн. кв-ру по ул. Дека-

бристов, 1А, 2 этаж, S=49,1 
кв. м, окна ПВХ, счетчики, 
лоджия. Цена 1000 тыс. руб. 
Без торга. Фото на сайте АН 
«КупиДом»: kupidom-nt.ru 
(12+). Тел.: 89089241111. 2-1
XX 2-комн. кв-ру по ул. Ма-

шиностроителей, 17, 1 этаж, 
S=41,1 кв. м, счетчики, окна 
ПВХ (балкона нет). Остается 
вся мебель. Цена 1100 тыс. 
руб. Торг. Фото на сайте АН 
«КупиДом»: kupidom-nt.ru 
(12+). Тел.: 89089241111. 2-1
XX 2-комн. кв-ру по ул. Лени-

на, 117, 5 этаж, S=47,9 кв. м. 
Квартира полностью с ре-
монтом. Цена 1400 тыс. руб. 
Фото на сайте АН «Купи-
Дом»: kupidom-nt.ru (12+). 
Тел.: 89089241111. 2-1
XX 2-комн. кв-ру по ул. Яблоч-

кова, 29А, или СДАЮ. Тел.: 
89086364776. 5-4
XX 2-комн. кв-ру по ул. маши-

ностроителей, 5, S=42 кв. м, 
окна ПВХ, счетчики, сейф-
дверь. Цена 900 тыс. руб. 
Тел.: 89090057885. 4-3
XX 2-комн. кв-ру по ул. Ильича, 

18, 2 этаж, S=60,4 кв. м, с ре-
монтом, теплая, светлая, ком-
наты 20 и 17,5 кв. м, изолиро-
ванные, санузел раздельный. 
Тел.: 89530573943. 3-3
XX 2-комн. благоустроенную 

кв-ру, евроремонт, все счетчи-
ки, стеклопакеты, утепленный 
балкон, сейф-дверь, новая 
мебель, антенна «Триколор», 
домофон, бытовая техника. 
Или МЕНЯЮ на 1-комн. кв-ру 
в Лесном. Торг уместен. Тел.: 
89126489023. 2-2
XX 2-комн. кв-ру на Минват-

ном, улучшенная планировка, 
S общ. – 55,8 кв. м, лоджия, 
кладовка, счетчики, сейф-
дверь. Тел.: 89630402163, 
89126836803, 2-61-91. 10-2
XX 2-комн. кв-ру по ул. Ма-

шиностроителей, 12, 2 этаж. 
Цена 1100 тыс. руб. Тел.: 
89193658272. 2-2
XX 2-комн. кв-ру в Нижней 

Туре, по ул. молодежной, 7, 2 
этаж. Или МЕНЯЮ на г. Кач-
канар. Тел.: 89533854769. 2-2
XX 2-комн. кв-ру. Поставлены 

новые окна ПВХ, счетчики 
на воду и э/э, новая сейф-
дверь. Два шлема, стираль-
ная машина. Тел.: 6-26-31, 
89827576030. 2-1

XX 2-комн. кв-ру по ул. Ма-
лышева, 4, 2 этаж, S=42 кв. 
м, без ремонта. Торг уме-
стен. Собственник. Тел.: 
89530530741, 89022640104.
XX 2-комн. кв-ру по ул. Ско-

рынина, 10, 2 этаж, S=44,6 
кв. м, комнаты проходные, 
требуется ремонт. Цена 650 
тыс. руб. Гараж за столовой 
ЗМИ. Цена 120 тыс. руб. Тел.: 
89126862124. 7-1
XX 2-комн. кв-ру, 2/3, район 

ДК, администрации. Кв-ра 
после ремонта, свободна от 
проживания и регистрации. 
Или МЕНЯЮ на 1-комн. кв-
ру. Тел.: 89530558266. 3-1
XX 2-комн. кв-ру по ул. Мо-

лодежной, S=42 кв. м. Тел.: 
89089052368, 89090066299. 2-1
XX 2-комн. кв-ру по ул. Ма-

шиностроителей, 3, 1 этаж, 
окна пластиковые, счет-
чики установлены. Тел.: 
89089280956. 3-1
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
– укладка. Панели, вагонка, 
гипсокартон – обшивка. По-
клейка обоев. Сборка мебе-
ли. Тел.: 89533807105. 7-7
X Замена гнилых венцов, 
выравнивание просевших 
углов. Подымем дом, баню 
от земли на нужную высоту, 
фундамент под стоячим до-
мом. Тел.: 89221751162. 4-3
X Кладка и ремонт печей, 
каминов. Стаж печника 
– 30 лет. Выполню клад-
ку любой сложности. Тел.: 
89030859468.
X Компьютерная помощь. 
Ремонт. Настройка. Тел.: 
89089004316. 9-8
X Мастер на час. Сборка/раз-
борка мебели, замена сантех-
ники, электрики. Установка 
стиральных машин, мел-
ко-срочный ремонт. 600 руб/
час. Тел.: 89527307070. 8-2
X На Нижнетуринском рыб-
хозе открылась платная ры-
балка. Любителей рыбной 
ловли ждем с 7:00 до 19:00. 
Всегда в продаже живая 
рыба. Тел.: 89222135070. 4-3

X Пассажирские перевоз-
ки. Минивэн 11 мест. Го-
род – 500 руб/час, межго-
род по договоренности. 
Постоянное сотрудничество 
с предприятиями на постав-
ку рабочих и персонала. Тел.: 
89527307070. 8-2
X Пассажирские перевоз-
ки по России (аэропорты, 
ж/д вокзалы, больницы и т. 
д.). Комфортабельный авто-
мобиль (бизнес-класс). Ка-
таю свадьбы. Тел.: 9-83-50, 
89530505406, 89617721821. 4-2 
X Плиточные работы, уста-
новка межкомнатных две-
рей, внутренняя отделка по-
мещений. Нижняя Тура. Тел.: 
89527378717. 7-7
X Ремонт телевизоров для 
г. Нижней Туры и пос. Ис. 
В будние дни звонить после 
17:00. Тел.: 89041718430. 4-3
X «Служба ремонта». Сан-
технические работы любой 
сложности. Установка во-
донагревателей, счетчиков, 
смесителей, раковин, ванн, 
унитазов, грузосвароч-
ные работы, подключение 
стиральных машин, устра-
нение засоров и т. д. Тел.: 
89090000308, 89089220054. 4-2
X Стирка ковров в лю-
бую погоду. Сами забе-
рем, сами привезем. Тел.: 
89030794158. 3-3
X Строим дома, бани под 
ключ. Фасады, скатные 
кровли. Опыт, гарантия. 
Тел.: 89028774406. 5-1
X Страхование а/м ОСАГО 
без доп. страховок от 1500 
руб. и другие виды. Оформ-
ление договора купли-про-
дажи а/м. Тел.: 89126856061, 
89502071059 (Владимир). 3-2
X Электрик. Ремонт, монтаж 
электропроводки. Ремонт эл. 
оборудования. Перенос, за-
мена и установка светильни-
ков, розеток, выключателей, 
электросчетчиков, конфорок 
и др. Умеренные цены. Каче-
ство, индивидуальный под-
ход. Тел.: 89086339885. 4-3
X Электрик. Качествен-
но. Недорого. Тел.: 
89326074619. 3-3
X Электромонтажные рабо-
ты любой сложности. Тел.: 
89090000308, 89089220054. 4-1

ЛЕСНОЙ
ПРОДАЕТСЯ
X 1-комн. кв. в Чащавите (1 
эт., общ. пл. 33,5 кв. м). 8-953-
601-5067
X 1-комн. кв. по Кирова, 56 
(1 эт., 1 собственник, в кв-
ре никто не прописан, окна 
пластик, натяжной потолок), 
агентам не беспокоить, 800 т. 
р., торг. 8-982-626-4375
X 1-комн. кв. по Ленина, 136 
(2 эт., 28 кв. м); 1-комн. кв. в 
Н.Туре у центр. вахты (2 эт., 
31 кв. м). Сдается комната по 
Пушкина, 21 в Лесном. 6-46-
19, 8-908-630-2950
X 1-комн. кв. по Ленина, 8 (1 
эт.), 2-комн. кв. по Ленина, 
112 (4 эт., 48,7 кв. м). Сад № 
23 на Пановке, 1 остановка. 
8-950-208-8652
X 1-комн. кв. по Мира, 9 (2 
этаж), подробности по тел. 
8-904-982-0889
X 1-комн. кв. по Энгельса, 28 
в Лесном (солнечная сторо-
на, 2 эт., балкон). 8-909-004-
3668
X 2-ккомн. кв. по Ленина, 111 
(5 эт., 74 кв. м, теплая, свет-
лая, с хорошим ремонтом). 
По всем вопросам по т. 8-922-
030-7111
X 2-комн. кв. (благоустроен-
ная, евроремонт, счетчики 
ХВС, ГВС, эл. счетчики, до-
мофон, утепл. балкон, но-
вая мебель) или меняется на 
1-комн. кв. в Лесном с допла-
той. 8-912-648-9023
X 2-комн. кв. в Таежном, ул. 
Центральная, 23 (3 эт., 54,1 
кв. м, сделан ремонт, счетчи-
ки, стеклопакеты, сейф-две-
ри, две лоджии, останется 
вся встроенная мебель, тех-
ника), торг. 8-953-006-2862

X 2-комн. кв. круп. габ. с ре-
монтом и перепланировкой. 
Встроен. кухня, водонагре-
ватель, 62 квартал, 1200 т. р. 
8-901-950-4760
X 2-комн. кв. по Белинского, 5 
(2 эт., кр. габ., сделан ремонт) 
или меняется на 1-комн. кв. 
с доплатой. 8-912-698-8568, 
4-23-23
X 2-комн. кв. по Горького, 12 
(4/4 эт., 43,9 кв. м, ремонт, 
окна пластик, двери, потол-
ки, ванная и сан. узел ка-
фель, счетчики, балкон), пу-
стая. 8-953-605-4957
X 2-комн. кв. по Куйбышева, 
62, срочно (3 эт., 43,7 кв. м, 
без ремонта), 650 т. р. 8-922-
108-7605
X 2-комн. кв. по Ленина, 104 
(2 эт.). 3-комн. кв. по Ленина, 
66 (5 эт.). Гараж за РЭБом. 
Сад на Карьере. 8-904-540-
3442
X 2-комн. кв. по Ленина, 116 
(6 эт., 47,5 кв. м, санузел раз-
дельный, лоджия застекле-
на, сейф-двери, окно пласт., 
счетчики установлены, ком-
наты светлые, рядом оста-
новка). 8-900-032-6062
X 2-комн. кв. по Мира, 1 в 
Лесном (6 эт., 49 кв. м). 8-922-
146-6777
X 2-комн. кв. по Мира, 18 
(общ. 49,9 кв. м, 2 эт.). 3-комн. 
кв. по Мира, 10 (общ. 74 кв. м, 
5 эт.), цена договорная. 8-922-
617-2686, 8-952-736-9258
X 2-комн. кв. по Мира, 32 (8 
эт.), 1500 т. р., торг уместен. 
8-952-145-4278
X 2-комн. кв. по Мира, 46 (1 
эт., ремонт, лоджия, балкон 
на кухне), 1900 т. р. 8-961-765-
6149
X 2-комн. кв. по Пушкина, 37 
(1 эт., окна высоко, пл. 60 кв. 
м, обе комнаты по 18 кв. м, 
чистая), 1400 т. р. 8-902-188-
0613
X 2-комн. кв. по Свердлова, 
26 (кр. габ., 47 кв. м, теплая, 
светлая, кухня 9 кв. м), 1200 т. 
р. 7-81-71, 8-952-726-1949
X 2-комн. кв. по Сиротина 
(40,2 кв. м, панельный дом, 3 
эт., окна пластик); велосипед 
«Altair»; овощная яма на Ка-
рьере. 8-965-528-6881
X 2-комн. кв. по Энгельса, 8 (3 
эт.), 1200 т. р. 8-904-546-8543
X 3-комн. кв. в центре (1 эт.). 
8-952-742-0704
X 3-комн. кв. по Васильева (2 
эт., 94,7 кв. м). Все вопросы 
по т.: 8-904-170-0701
X 3-комн. кв. по Кирова, 32 (2 
эт., звони – заезжай, квар-
тира – «конфетка»). 8-922-
105-2154
X 3-комн. кв. по Ком. пр., 35Б 
(53,5 кв. м, 2 эт., заменены 
окна, межкомн. двери, счет-
чики, трубы, газ. плита), цена 
договорная. 8-909-001-4034
X 3-комн. кв. по Ленина, 101 
(5 эт., 61,9 кв. м) или меняет-
ся на 2-комн. кв. с доплатой. 
Мебель. 8-911-826-1747
X 3-комн. кв. по Ленина, 32 в 
центре (кр. габ., 1/3 эт.), соб-
ственник, недорого. 8-950-
653-0255
X 3-комн. кв. ремонт, 2100 т. 
р. 8-922-119-7594
X 4/9 доли в 3-комн. кв. по 
Ленина, 130 в Лесном (9 эт., 
общ. пл. 94,1 кв. м), 900 т. р. 
8-908-632-3705
X 4-комн. кв. по Ленина, 88, 
3000 т. р. или меняется на 
1-комн. кв. с доплатой 1800 т. 
р. 8-963-854-2511
X 4-комн. кв. по Ленина, 90 (9 
эт., окна ПВХ, сейф-двери, 
нат. потолки, косм. ремонт), 
2700 т. р. Гараж по Хохряко-
ва. 8-953-822-4903
X А/м «ВАЗ-1111» «ОКА», пр. 
71334 км, 2 хозяина, гараж-
ное хранение, синий, 1997 г. 
в. 8-904-175-0368
X А/м «ВАЗ-2104», 2003 г. в., 
белый, в отл. сост. 8-904-168-
4510
X А/м «ВАЗ-2131» «Нива» 
2013 г. в., пр. 110 т. км, один 
хозяин. 8-950-639-6695
X А/м «ВАЗ-219010» «Гран-
та», новая, пр. 3700 км, сост. 
отл., синий, цена 400 т. р. 
8-900-211-2118

X А/м «Газель» грузопасса-
жирская, 1998 г. в., на ходу, 
50 т. р. 8-922-292-7185
X А/м «Газель» термобуд-
ка, 1997 г. в., в раб. сост., ТО 
пройден, цена при осмотре, 
возможен обмен на гараж. 
8-953-605-4957
X А/м «УАЗ-31514» (техни-
чески исправен, оценка при 
осмотре) или меняется на га-
раж. 8-982-767-4535
X А/м «Шевроле Ланос» 
2007 г. в., пр. 80 т. км, 150 т. р. 
8-961-775-9726
X Велосипед шоссейный 
Fondriest, облегченная рама, 
карбоновая вилка. 8-963-046-
6036
X Гараж большой, сухой, 
удобный подъезд, имеется 
смотровая яма, погреб, за 
ветлечебницей. 8-930-665-
5929
X Гараж в ГМ 1, бокс 7, 18 
кв. м. Велосипед «Динамо». 
8-904-173-9115 (звонить по-
сле 20:00)
X Гараж в районе подстан-
ций, 90 т. р. 8-904-179-1010
X Гараж в районе старого 
хлебозавода (отличный, чи-
стый, солнечная сторона), 
торг уместен. 8-904-542-4840
X Гараж ГМ 1, бокс 27, 27,1 
кв. м. 8-908-915-3619
X Гараж между профилакто-
рием и подстанцией, 19,9 кв. 
м, ж/б, требуется ремонт, 
100 т. р., торг. 8-950-198-3385
X Гараж по Уральской (20 
кв. м, теплый, сухой), 80 т. р. 
Гараж на зольнике (33 кв. м, 
имеются смотровая и овощ-
ные ямы). 8-982-715-3233
X Гараж под а/м «Газель». 
Требуется мастер по ремон-
ту радиолы «Урал-112». 4-55-
92, 8-900-213-4911
X Дом жилой по Уральской 
на 2 поселке (74 кв. м, уча-
сток 7,5 соток, газ, вода, 
септик, гараж на 2 машины, 
баня, теплица, крытый двор, 
беседка, двор в плитке), 4850 
т. р., торг. 8-922-108-7605
X Дом-баня в Елкино с зем-
лей, недорого. 8-950-197-
7017
X Калоприемники одноком-
понентные дренируемые 
Alterna, 30 шт. – 500 р. 8-922-
106-0798
X Комната в 3-комн. кв. по 
Пушкина, 18 (1 эт., общ. пл. 
20,5 кв. м, окна высоко, дом 
после кап. ремонта), 500 т. р., 
можно за мат. капитал, торг. 
7-78-57, 8-922-167-0231
X Комната в Екатеринбурге 
(с балконом), цена договор-
ная, можно за мат. капитал. 
8-950-638-4849
X Комната в Екатеринбурге 
по ул. Тверитина, центр (12,5 
кв. м). 8-908-638-6506
X Комната по Белинского, 22 
(2 эт., 14 кв. м, ремонт). 8-961-
766-3090
X Комната по Кирова, 29, кв. 
13, цена договорная. 8-904-
161-2142
X Коттедж 2-этажный по пр. 
Восточный в Лесном, имеют-
ся все коммуникации. 8-950-
652-5300
X Мебель импортная: стенка, 
кухонный гарнитур, мягкая 
мебель, сост. хорошее. 8-916-
743-0599
X Мотокультиватор в отл. 
сост., цена договорная. 4-27-
21
X Оборудование торговое, 
б/у: книжн. шкафы. Срочно, 
недорого. 8-912-623-9050
X Оборудование торговое, 
мебель, гараж, велосипед, 
кровать ясельная. 8-967-850-
3955
X Овощехранилище в районе 
ветлечебницы, первый бокс, 
вход со стороны М.-Сибиря-
ка. 8-922-146-6777
X Овощехранилище в районе 
ветлечебницы, сухое, 115 т. 
р., торг. 8-961-381-6363
X Огород 5 соток, 35 уча-
сток, напротив гаражей у в/ч 
40274 (2 теплицы, грядки, не-
большой домик, вода рядом), 
недорого. 8-963-052-2936

X Пальто д/с р-р 56 из альпа-
ка, новое; пальто р-р 56, верх 
полиэстер, с утеплителем, 
мех. воротник; берет норко-
вый бежевый р-р 56. 8-982-
766-4752
X Памперсы для взрослых 
Seni р-ры № 2 и № 3. Недо-
рого. Возможна доставка. 
8-922-604-7672
X Печь чугунная, разборная, 
2-конфорочная, припой, ган-
тели 2 шт. по 4 кг, 2 шт. по 
8 кг, прихожая маленькая, 
журнальный столик. 8-952-
143-0072
X Сад № 22 на 2 Карьере (бла-
гоустроенный, ухоженный, 
дом, баня, водопровод без 
отключений). Подробности 
по т.: 8-909-700-6143 (после 
17:00)
X Сад на 1 Пановке № 10 
(дом, теплица, все посадки, 
5,7 соток, не затапливает). 
8-953-048-4662
X Сад на 2 Карьере (домик, 
баня, 2 теплицы, насажде-
ния, 6 соток). 8-900-208-7479
X Сад на 35 кв. № 3 (свет, 
вода, новые постройки). 
8-953-602-2034
X Сад на 4 Пановке № 27 
(дом, баня, 2 теплицы, сква-
жина). 8-904-548-8807
X Сад на 42 кв. в к/с 16а, 8 
соток, посадки, дом (свет, 
печка, душевая, камин, ТВ), 
терраса (печь, мангал), 2 те-
плицы, водопровод, незави-
симый въезд. 8-912-290-9573
X Сад на 42 квартале, с мебе-
лью, для тех, кто ценит уют и 
комфорт, есть всё + детская. 
8-922-202-0563, 8-922-131-
4343
X Сад на Васильевских дачах 
(8 соток, рубленый дом, 2 те-
плицы, баня, сарай, выход 
к водоему). 8-952-728-4258, 
8-952-728-4254
X Сад на Карьере в к/с № 22 
(дом 2-эт., баня, гараж, овощ-
ная яма, свет, вода, 2 тепли-
цы, земля 5,3 сотки). 8-904-
163-2754, 6-06-03
X Сад на Карьере, 2 останов-
ка (теплица, сарай, рубленый 
дом, вода, свет). 8-950-191-
2723
X Сад на Пановке 2 останов-
ка (10 соток, баня 2-этажная, 
теплица, летняя кухня, са-
рай). 8-909-702-9083
X Сад на Пановке, 1 останов-
ка (домик, банька, 3 теплицы, 
свой колодец, свет, 9 соток), 
недорого. 8-903-084-6334
X Сено в рулонах с достав-
кой. 8-922-404-3937
X Стенка в хорошем состо-
янии, недорого. 8-950-652-
1508
X Стенка импортная, отдель-
ные шкафы, ковер натур. 
шерсть 3х3,5, кофейный сер-
виз новый (Германия). 8-952-
728-9680, 4-55-85
X Стенка небольшая в отл. 
сост., 8 т. р.; машина стир. 
«Ардо», 5 т. р.; яма овощная 
на 1 поселке, 110 т. р. 8-950-
198-4380
X Телефон сотовый «Tele 2 
Maxi Plus», сост. отл., 3500 р. 
8-922-122-8706
X Туфли кож. мужские, ду-
бленка жен., мужская, кур-
точка р-р 46 и 50, военная 
форма: обувь, одежда, голов-
ные уборы. 8-961-764-0101
X Участок земельный под 
ИЖС в п. Ис. 8-908-631-0504
X Участок на Бушуевке, по 
Лесной, 13Б (14,5 соток, ру-
бленый дом, баня, 3 тепли-
цы, свет, саженцы, дорога 
постоянная). 8-961-770-6964, 
6-74-56
X Холодильник 1 т. р., кух. 
гарнитур с мойкой 4 т. 
р., шкаф плательный + 
шкаф-пенал 1,5 т. р. 8-950-
635-8880, 6-98-73
X Черепахи сухопутные, 
большие. 8-909-006-8617
X Щенки западносибирской 
лайки, недорого. 8-950-540-
3811
X Яма овощная за ветлечеб-
ницей, новый бокс. 8-912-
252-9165, 6-33-11
X Яма овощная за ветлечеб-
ницей, сухая, чистая, 5,4 кв. 
м, 120 т. р. Гараж в районе 
ГПТУ, очень дешево. 8-908-
905-2353

КАБЕЛЬНОЕ ТЕЛЕВИДЕНИЕ от 100 руб/месяц.КАБЕЛЬНОЕ ТЕЛЕВИДЕНИЕКАБЕЛЬНОЕ ТЕЛЕВИДЕНИЕ
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XX Яма овощная на 1 Карьере, 
бокс № 1, яма № 2. 6-38-09, 
8-952-138-1122
XX Яма овощная на Карье-

ре, спортивный велосипед. 
8-965-528-6881
XX Яма овощная на Карьере, 

сухая. 8-922-210-0455
XX Яма овощная по Щорса. 

8-904-168-6788, 8-908-911-
5870
XX Яма овощная срочно, не-

дорого, холодильник, диван, 
зеркало 50х20 см, кресла, 
шифоньер маленький. 8-912-
254-7244

КУПЛЮ
XX Фотоаппараты, объективы, 

кинокамеры времен СССР, 
радиоприемники, магнито-
фоны и подобную ретро тех-
нику. 8-905-802-3150
XX Антиквариат! Предметы 

периода СССР: статуэтки (из 
фарфора, чугуна, бронзы), 
елочные игрушки, иконы, 
кресты, самовары, подста-
канники, посуда, подсвечни-
ки, часы, значки, столовое 
серебро, ювелирные изделия 
и многое другое. 8-963-444-
1111

РАЗНОЕ
XX Отдадим красивых котят 

– мальчики и девочки от 
домашней кошки, родились 
31.07.2019 г., в хорошие за-
ботливее руки. 8-922-218-
6726, 8-953-004-9597, 8-929-
220-2335

КУШВА
ПРОДАЕТСЯ
XX «ВАЗ-21213-Нива», 1996 г. 

в., хор. сост. Т. 8-950-646-00-
08.
XX «Хендай Гетц Хэтчбек», 

конец 2007 г. в., цв. серебри-
стый, пробег 158 тыс. км, 
двиг. 1,4 л.с., бензин, механи-
ка, 2 владельца. Т. 8-922-131-
44-54.
XX М/ц «Урал» 2003 г. в., в хор. 

состоянии, новые коробка 
передач и задний мост, про-
бег 20 тыс. км; отдам в при-
дачу колеса (без резины), 
коробку передач, съемники 
и др. запчасти. Техосмотр 
пройден. Т. 8-953-052-59-80.
XX Новые непромокаемые 

текстильные автоковрики 
для а/м «Мазда-3» (ориги-
нал), в упаковке, 2,5 т. р., 
торг. Т. 8-903-084-65-77.
XX 1-комн. кв. в Баранчин-

ском, 3-й этаж, 400 т. р., торг. 
Т. 8-909-703-15-27.
XX 1-комн. кв. в Баранчин-

ском, 350 т. р., можно под мат. 
капитал. Т. 8-902-266-39-17.
XX 1-комн. кв. в п. Баранчин-

ский, пер. Квартальный, 1, 
33 кв. м, 280 т. р., торг или об-
мен. Т. 8-953-825-13-02.

XX 1-комн. кв. по ул. Союзов, 
11, 4-й эт., угловая, без балко-
на. Т. 8-952-737-06-45.
XX 1-комн. кв., р-н ЭМЗ. Т. 

8-912-658-17-99.
XX 2-комн. кв. в Баранчин-

ском, пл. 55 кв. м, под мат. ка-
питал, 350 т. р., торг. Т. 8-909-
023-59-79.
XX 2-комн. кв. в Баранчин-

ском, ул. Коммуны, 44, 3-й 
эт., возможно под мат.капи-
тал с доплатой. Т. 8-901-950-
41-96.
XX 2-комн. кв. в Баранчин-

ском, ул. Коммуны, 44, мож-
но под мат. капитал. Т. 8-905-
883-44-91.
XX 2-комн. кв. в Баранчин-

ском. ул. Володарского, 31, 1 
эт. Т. 8-909-703-15-27.
XX 2-комн. кв. в районе шк. № 

1, 47 кв. м, 650 т. р., торг. Т. 
8-961-764-98-61, 8-961-761-08-
97.
XX 2-комн. кв. в центре, или 

сдам. Т. 8-909-703-24-62.
XX 2-комн. кв., 1-й эт., в Аку-

ловке. Т. 8-950-209-10-85.
XX 2-комн. кв., 1-й эт., в центре 

города, недорого. Т. 8-961-
770-13-15.
XX 2-комн. кв., 2-й эт., ул. Ком-

муны, 93. Т. 8-906-807-19-33.
XX 2-комн. кв., 2-й эт., ул. Сво-

боды, рассрочка, недорого. Т. 
8-904-548-10-62.
XX 2-комн. кв., 39,6 кв. м, 2-й 

эт., Кушва, ул. Красноармей-
ская, 14. Т. 8-963-041-91-79.
XX 2-комн. кв., 49 кв. м, 3-й 

эт., комнаты раздельные, с 
ремонтом, ул. Красноармей-
ская, 6. Т. 8-908-923-56-52.
XX 2-комн. кв., 5/5, ул. Фадее-

вых. Т. 8-953-056-73-00.
XX 2-комн. кв., автономное 

отопление, центр. Т. 8-982-
671-00-53.
XX 2-комн. кв., м-н Западный 

(ЭМЗ), 500 т. р. Т. 8-912-426-
66-75.
XX 2-комн. кв., теплая, центр. 

Т. 8-922-229-68-59.
XX 2-комн. кв., ул. Коммуны, 

76. Т. 8-922-229-04-88.
XX 2-комн.кв., г. Кушва, Стан-

ционная, 15, 4/5, хрущ., 45 кв. 
м, 990 т. р. Т. 8-922-168-05-67, 
Варвара.
XX 2-комн.кв., Нижний Тагил, 

Евстюниха п., Городская, 
1/2, cтарый тип, 48.7 кв. м, 
950 т. р., отличный ремонт, 
новая сантехника. Т. 8-967-
851-12-19, Елена.
XX 2-комн.кв., Нижняя Салда, 

Строителей, 58, 1/4, старый 
тип, 42 кв. м. Т. 8-922-168-05-
67 (Варвара).
XX Срочно! Продам 2-комн. 

квартиру по ул. Рабочей, 400 
т. р. Т. 8-963-851-01-81.
XX 3-комн. кв. в Баранчин-

ском, или меняю на 1-комн. 
кв. с доплатой. Т. 8-950-632-
84-77.
XX 3-комн. кв. в Баранчин-

ском, ул. Победы, 15, 3-й 
этаж, 50 кв. м. Т. 8-909-023-
94-36.

XX 3-комн. кв. в Баранчин-
ском, ул. Физкультурников, 
1, пл. 60 кв. м, 2-й эт., балкон, 
800 т. р. Т 8-912-278-60-78.
XX 3-комн. кв. в Баранчин-

ском, ул. Физкультурников, 
1. Т. 8-902-443-15-10.
XX 3-комн. кв. по ул. Расковой, 

2-й эт . Т. 8-999-341-31-52.
XX 3-комн. кв. р-н ДК + при-

усадебный участок. Т. 8-905-
804-94-42 (Ольга).
XX 3-комн. кв. с хорошим ре-

монтом, центр города, 3-й эт., 
57,4 кв. м, светлая, уютная, 
сейф-двери + деревянная 
дверь, пластиковые окна, 
балкон застеклен, новые 
межкомнатные двери, новая 
сантехника, один собствен-
ник. Т. 8-922-189-18-13.
XX 3-комн. кв., 1-й эт., авто-

номное отопление, ул. Май-
данова, 11. Т. 8-902-409-63-
29.
XX 3-комн. кв., 1-й эт., центр. Т. 

8-963-050-83-15.
XX 3-комн. кв., 2-й эт., ул. 

Уральская, 500 т. р. Т. 8-904-
544-60-78.
XX 3-комн. кв., 3-й эт., ГБД, 

возможно участие мат. капи-
тала, или сдам. Т. 8-909-706-
76-56.
XX 3-комн. кв., 3-й эт., ул. Ком-

муны, 82 а, 900 т. р. Т. 8-912-
227-52-72.

КАЧКАНАР
ПРОДАМ
XX большой дом в г. Новая 

Ляля, в р-не Южного. Тел. 
8-982-769-2764.
XX дом в Новой Ляле. Тел. 

8-950-644-15-11.
XX дом в п. Валериановск по 

ул. Вайнера, д. 56, 35 кв. м, 
з/у 16 соток, 1190 тыс. руб. 
или обмен на квартиру. Тел. 
8-982-617-4220.
XX коттедж в п. Валериановск, 

ул. Набережная, д. 52, 125 кв. 
м, 12 соток, 3500 тыс. руб. 
Тел. 8-982-617-4220.
XX коттедж в п. Валериановск, 

ул. К. Маркса, д. 1, 34 кв. м, 
з/у 14 соток, в хор. сост., все 
коммуникации, 1000 тыс. 
руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX коттедж в отличном состоя-

нии в Старооскольском р-не 
Белгородской обл., площадь 
83,5 кв. м, земли 10 сот. Есть 
все, сделано все! Цена: 3 000 
тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX продам или обменяю дом в 

Приморско-Ахтарском р-не 
Краснодарского края, 90 
кв. м, з/у 38 соток, есть все! 
Цена 2500 тыс. руб. /обмен 
на Качканар. Тел. 8-982-617-
4220.
XX дом в Ростовской области, 

50 кв. м, з/у 35 соток, 350 тыс. 
руб. или обмен на кв. Качка-
наре. Тел. 8-982-617-4220.
XX дом в п. Ис по ул. Ильича, 

д. 6, 37,3 кв. м, з/у 2062 кв. м, 
эл-во, 350 тыс. руб. Тел. 8-982-
617-4220.

на 3 месяца (13 номеров) – 227,5 руб. 
на 6 месяцев (26 номеров) – 455 руб.

ИДЕТ ПОДПИСКА 
НА 2019 ГОД!
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XX дом с з/у в п. Ис по ул. Ку-
тузова, д. 33, 38 кв. м, з/у 12 
соток, эл-во, скважина, баня, 
посадки, 450 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
XX дом в п. Сигнальный, по 

ул. Мира, д. 6, 40 кв. м, з/у 
25 соток, коммуникации, по-
стройки, 380 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
XX коттедж в п. Валериановск, 

ул. Горняков, д. 37, 198,8 кв. 
м, з/у 9,4 соток, есть все, 3990 
тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX коттедж в 7 мкр. Тел. 8-958-

883-5734.
XX дом с з/у по ул. Пушкин-

ская, д. 16. Тел.: 8-912-658-
0523, 8-982-768-6615.
XX дом в п. Валериановск, ул. 

Нижняя, д. 24, з/у 12 соток, 
можно под снос. Тел. 8-922-
139-6101.
XX дом по ул. Пушкинская, д. 

56, 50 кв. м, з/у 12 соток, эл-
во, газ по участку, 950 тыс. 
руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX дом с з/у по ул. Горная, д. 6, 

70,4 кв. м, з/у 934 кв. м, эл-во, 
газ, водоснабжение, кана-
лизация, 2800 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
XX коттедж по ул. Горная, д. 

55а, 190 кв. м, з/у 7 соток, 
есть все, сделано все, 5800 
тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX дом по ул. Ермака, д. 37, 

53,9 кв. м, з/у 945 кв. м, 850 
тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX дом по ул. Крылова, д. 

93, площадь дома 100 кв. м, 
земли 9 сот., отл. ремонт, 
газ. отопление, водопровод, 
баня. Много интересной ин-
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

10, 44,7 кв. м, возле шк. № 7, 
ремонт, 1450 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-902-255-2247.
XX 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., 

д. 60, 44,1 кв. м, 5 эт., комн. 
смежные, с/у раздельн., бал-
кон застекл., чистая, 1000 
тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., д. 

61, 4 эт., 43,1 кв. м., ст/п, 900 
тыс. руб. Тел. 8-953-055-87-
55.
XX 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., 

д. 61, 43,8 кв. м, 5 эт., комн. 
смежные, с/у раздельн., бал-
кон застекл., чистая, 850 тыс. 
руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., 

д. 64, 37,9 кв. м, 3 эт., комн. 
смежные, с/у совмещ., кос-
метич. ремонт, 850 тыс. руб. 
Тел. 8-982-617-4220.
XX 2-комн. бл. кв. в 7 мкр., 1 эт. 

Тел. 8-950-658-1263.
XX 2-комн. бл. кв. в 7 мкр., д. 

55, 1 эт., все поменяно, 850 
тыс. руб. Тел. 8-902-500-7962.
XX 2-комн. бл. кв. в 7 мкр., д. 

56, 43 кв. м, 3 эт., комн. смеж-
ные, с/у совмещ., балкон, 
хор. ремонт, 1130 тыс. руб. 
Тел. 8-982-617-4220.
XX 2-комн. бл. кв. в 7 мкр., д. 56, 

40,6 кв. м, 3 эт., комн. смеж-
ные, с/у совмещ., балкон за-
стекл., хор. ремонт, 1000 тыс. 
руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., д. 2, 

62,9 кв. м, 1 эт., высоко, комн. 
изолир., с/у совмещ., кап. 
ремонт, 1800 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
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X 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., д. 
10, 2 эт., без ремонта, 45 кв. м, 
890 тыс. руб. Тел. 8-912-210-
1810.
X 2-комн. бл. кв. в 9 мкр., д. 
2, 44,6 кв. м, 3 эт., комн. изо-
лир., с/у раздельн., балкон 
застекл., чистая, 950 тыс. 
руб. или обмен на 2-комн. кв. 
в дер. доме. Тел. 8-982-617-
4220.
X 2-комн. бл. кв. в 9 мкр., д. 
12, 43,2 кв. м, 6 эт., комн. изо-
лир., с/у раздельн., балкон 
застекл., хор. ремонт, част. с 
мебелью, 1350 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
X 2-комн. бл. кв. в 10 мкр., 
д. 2, 1 эт., 900 тыс. руб. Тел. 
8-952-732-2080.
X 2-комн. бл. кв. в 10 мкр., д. 6, 
44 кв. м, 3 эт., комн. изолир., 
с/у совмещ., балкон застекл., 
косметич. ремонт, 1150 тыс. 
руб. Тел. 8-982-617-4220.
X 2-комн. бл. кв. ул. пл. в 10 
мкр., д. 22, 4 эт., балкон, 50 кв. 
м. Тел. 8-912-679-4625.
X 2-комн. бл. кв. в 10 мкр., д. 
23, 2 эт. . 49 кв. м, ст/п. Тел.: 
8-908-925-8908, 8-953-388-
7959.
X 2-комн. бл. кв. ул. пл. в 10 
мкр., д. 61, 47,1 кв. м, 6 эт., 
комн. изолир., с/у раздельн., 
лоджия застекл., чистая, 1200 
тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
X 2-комн. бл. кв. (офис) по ул. 
Свердлова, д. 11, 55,5 кв. м, 1 
эт., комн. смежные, с/у со-
вмещ., кап. ремонт, 1900 тыс. 
руб. Тел. 8-982-617-4220.
X 2-комн. бл. кв. по ул. Сверд-
лова, 30, 44,5 кв. м, 9 эт., комн. 
изолир., с/у совм., балкон не 
застекл., 1000 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
X 2-комн. ул. пл. кв. на ул. 
Гикалова, 6, 50 кв. м., 1 эт., 
комн. изолир., с/у раздельн., 
чистая, 1100 руб. Тел. 8-982-
617-4220.
X 2-комн. бл. кв. ул. пл. по ул. 
Новая, д. 1, 52,7 кв. м, 1 эт., 
комн. изолир., с/у разд., лод-
жия застекл., хор. ремонт, 
1200 тыс. руб. Тел. 8-982-617-
4220
X 2-комн. кв. в дер. доме по 
ул. Октябрьская, 19, 46,1 кв. 
м, 1 эт., комн. изолир., с/у со-
вмещ., косметич. ремонт, 520 
тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
X 2-комн. кв. в дер. доме в 
4а мкр., д. 95, 35 кв. м, 2 эт., 
комн. смежные, с/у совмещ., 
хор. ремонт, 650 тыс. руб. 
Тел. 8-982-617-4220.
X 2-комн. кв. в дер. доме в 4а 
мкр, д. 95, 2 эт., 38 кв. м, хор. 
ремонт, теплая, уютная, ван-
на, 650 тыс. руб. или обмен 
на 1-комн. кв. в дер. доме, 2 
эт. с ванной с доплатой. Тел. 
8-906-805-8289.
X 2-комн. кв. в дер. доме или 
меняю на сад в к/с № 1-4. 
Тел. 8-906-806-0511.
X 2-комн. кв. в дер. доме в 
5 мкр., д. 18, 35,7 кв. м, 2 эт., 
комн. смежные, с/у совмещ., 
500 тыс. руб. Тел. 8-982-617-
4220.
X 2-комн. кв. в дер. доме в 
5 мкр., д. 21, 38,1 кв. м, 1 эт., 
высоко, комн. смежные, с/у 
совмещ., косметич. ремонт, 
част. с мебелью, 600 тыс. руб. 
Тел. 8-982-617-4220.
X 2-комн. кв. в дер. доме а 
5 мкр., д. 24, 37,4 кв. м, 2 эт., 
комн. смежные, с/у совмещ., 
520 тыс. руб. Тел. 8-982-617-
4220.
X 2-комн. кв. в дер. доме в 
5 мкр., д. 28, 36 кв. м, 2 эт., 
комн, смежные, с/у совмещ., 
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